
Administratia Lacuri Parcuri si Agrement Bucuresti 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI 

la data de 30.04.2022 

lncasari/plati 
Denurnire indicatori Cod 3> luni 

lncasari/plati 

orecedente 
luna curenta 

A B 1 2 

venituri totale 12.117 .897,00 4.513.706 00 

venituri proprii, din care: 1.847.397,00 551.706,00 

incasari an curent 33.50 1.847.397,00 551.706,00 

Subventii de la alte administratii 43 10.270.500,00 3.962.000,00 

alocatii bugetare / subventii pentru 
institutiile publice cap. 67.10.50-sect 
f1 inrtinn:::ir,:, 43.09 10.270.500,00 3.962.000,00 

alocatii bugetare / subventii pentru 
institutiile publice sect dezvoltare 
r:::in 67 1(1 "0 43.19 0,00 0,00 

alocatii bugetare / subventii pentru 
institutiile publice sect dezvoltare 
r:::in 7010'-0 43.19 0,00 0,00 

Cheltuieli totale, 
1 l din care: 11.712.118,00 2.379.741,00 

Cheltuieli curente 2> 
01 11.712.118,00 2.379. 7 41,00 

Cheltuieli de personal*) 10 4.890.158,00 1.618.792,00 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 4. 783.169,00 1.583.052,00 

Salarii de baza 10.01 .01 3.954.431,00 1.307.902,00 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 531.553,00 178.394,00 
lndemnizatii hrana 10.01.17 260.514,00 88.538,00 
Alte drepturi 10.01 .30 36.671,00 8.218,00 
Cheltuieli salariale in natura 10.02 0,00 0,00 

Vouchere de vacanta 10 02 06 0,00 0,00 
Contributii 10.03 106.989,00 35.740,00 

Contributia asiguratorie pentru 
munca 10.03.07 106.989,00 35.740,00 

Bunuri si servicii*) 20 6.736.405,00 664.579,00 

Bunuri si servicii 20.01 6.615.347,00 460.312,00 
Furnituri de birou 20.01 .01 44,00 0,00 
Materiale pt. curatenie 20.01 .02 0,00 2.856,00 
lncalzit, iluminai si forta motrica 20.01 .03 1.697.861,00 412.229,00 
Apa, canal si salubritate 20.01.04 1.832.064,00 -25.134,00
Carburanti si lubrefianti 20.01 .05 631.432,00 0,00 
Piese de schimb 20.01 .06 764,00 1.200,00 
Posta,telecomunicatii, radio,tv, internet 20.01 .08 16.470,00 4.442,00 
Materiale si prestari servicii cu caracter 
functional 20.01 .09 2.328.755,00 27.534,00 

IAlte ounun s1 serv1c11 pt intret1nere s1 
functionare 20.01 .30 107.957,00 37.185,00 

iKeparat11 curente 20.02 17.309,00 59.053,00 

-

Total 
incasari/plati 

3 11 +2) 

16.631.603,00 

2.399.103,00 

2.399.103,00 

14.232.500,00 

14.232.500,00 

0,00 

0,00 

14.091.859,00 

14.091.859,00 

6.508.950,00 

6.366.221,00 

5.262.333,00 
709.947,00 
349.052,00 

44.889,00 
0,00 

0,00 
142.729,00 

142.729,00 
7.400.984,00 

7.075.659,00 
44,00 

2.856,00 
2.110.090,00 
1.806.930,00 

631.432,00 
1.964,00 

20.912,00 

2.356.289,00 

145.142,00 
76.362,00 

/ l--

FPS-02-02/3 



Denumire indicatori 

Hrana 

Hrana pt oameni 
1tsunur1 ae natura 001ecte1or ae 
inventar 

Uniforme si echipament 
Alte obiecte de inventar 
Carti si publicatii 

Consultanta si expertiza 

Pregatire profesionala 

Protectia muncii 

Alte cheltuieli 

Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 

Asistenta sociala 

Aiutoare sociale 
Aiutoare sociale in numerara 

Cheltuieli de caoital 
Active nefinanciare*) 

CAPITOL 671050 

Constructii 
Masini, echipamente si mijloace de 
transport 
Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corpora le 
Alte active corporale 
Reparatii capitale aferente activelor 
fixe 

Active nefinanciare*) 
CAPITOL 701050 

Constructii 
Masini, echipamente si mijloace de 
transport 
Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corpora le 
Alte active corporale 
CAPITOL 701050 

CAPITOL 85 PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT ( COD 85.01 )-sectlunea 

CAPITOL 85 PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT Ir-rm R� n< 1.•ar., .. nft. 

SOLD 

Sold cap 85 : O lei 
Sold sect functionare: 2.539.744 lei 
:;010 sect aezv cap or .ou.uu : u 1e1 

Sold sect dezv Cap 70.50.00 : 0 lei 

lncasari/plati 

Cod 3> luni 

orecedente 

20.03 0 00 

20.03.01 0,00

20.05 1.039,00 

20.05.01 0,00 
20.05.30 1.039,00 

20.11 0,00 
20.12 0,00 

20.13 750,00 
20.14 0,00 

20.30 101.960,00 

20.30.30 101.960,00 
57 85.555,00 

57.02 85.555,00 
57.02.01 85.555,00 

70 0,00 

71 0,00 

71.01 0,00 

71.01 .01 0,00 

71.01 .02 

71.01 .03 
71.01 .30 

71.03 0,00 
71 0,00 

71.01 0,00 

71.01 .01 0,00 

71.01 .02 0,00 

71.01 .03 0,00 
71.01 .30 

71.03 

85 0,00 

X 405.779,00 

Director General 

Balcu Roxana Cristina 

lntocmit, 

lncasari/plati 

luna curenta 

0 00 

0,00

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

35.700,00 

0,00 
14.003,00 
95.511,00 

95.511,00 
96.370,00 

96.370,00 
96.370,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

2.133.965,00 
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Total 

incasari/plati 

0 00 

,00

1.039,00 

0,00 
1.039,00 

0,00 
35.700,00 

750,00 
14.003,00 

197.471,00 

197.471,00 
181.925,00 

181.925,00 
181.925,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

2.539.744,00 

Director Economic 

Nitu Razvan /onyt 

FPS-02-02/3 


